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#Kış #Salkım #Üzüm

Baharda yaşanan kış, tarımı vurdu.
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Üzümün başkenti Manisa’da bağların

yüzde 70’inde don zararı oluşurken,

kayısıdan cevize hemen her üründe ciddi

verim kaybı bekleniyor.

SEVGİ ÇAVUŞOĞLU- Türkiye ilkbaharı
beklerken, ağır kış koşullarıyla karşılaştı.
Eksi 5-10’lara kadar düşen sıcaklıklar ve
kar yagışı, tarımsal üretime zarar
verdi. Meteoroloji Genel Müdürlüğü, don
tehlikesinin önümüzdeki günlerde de
sürebileceği konusunda uyarıda
bulunurken, çiftçiler büyük bir endişe
içinde.

BAĞLARDA ZARAR BÜYÜK

Manisa’da etkili olan soğuk hava, üzüm
bağlarında dona neden olurken, bağların
yaklaşık yüzde 80’i zarar gördü. Turgutlu
Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol,
Milliyet’e yaptığı açıklamada,
bölgedeki bağların yüzde 80’inin zarar
gördüğünü belirtti. Şenol, “Manisa
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genelinde 950 bin dekar bağ alanı
bulunuyor. Tamamında zarar var. Alaşehir,
Sarıgöl, Salihli, Ahmetli, Gölmarmara,
Turgutlu, Şehzadeler, Saruhanlı ve Akhisar
ilçelerindeki üzüm bağlarında da büyük
kayıplar var. Don olayı tekrar yaşanırsa
bağlar sökülebilir, her şey bitebilir. Bu yaz
tezgahlarda üzümü biraz zor görürüz.
Bulsak bile cep yakar” dedi.

“ERİK VE KİRAZDA DA ZARAR VAR”

Şenol, meyve ağaçlarının da don
olaylarından etkilendiğini ifade ederek
“Özellikle erik ağaçlarında geçen yıla
kıyasla yüzde 40 daha az hasat
bekleniyor. 600-700 rakımlı bölgelerdeki
kiraz ağaçlarında da büyük zarar var.
Hasat miktarında yüzde 20’ye varan
düşüş yaşanabilir. Ayrıca ceviz ve şeftali

Savunma sanayiinde ‘teknoloji
hırsızlığı’ alarmı! Tersine mühendislik…
hedef; iHA
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üretimi de oldukça olumsuz etkilendi”
açıklamasını yaptı.

Güngör Levent

ÇİFTÇİLER ZOR DURUMDA

Manisa Gölmarmara’da üzüm bağları olan
Güngör Levent de, bölgedeki üzüm
bağlarının neredeyse tamamının hasar
aldığını belirtti. Marmara Gölü’nün
kurumasının iklim değişikliğine sebep
olduğunu ve bu durumun don olayını
tetiklediğini söyleyen Levent, üzüm
üretiminin riske girdiğini belirtti. Levent,
“Yüzde 70-80 oranında bir kayıp var.
Milyarlarca TL’den bahsediyoruz. Bundan
sonrası zor olacak. Bir don afeti daha
yaşanırsa üretim durur. Bu sene için artık
geri dönüş yok maalesef. Seneye Allah
kerim.”

OKUMADAN GEÇME



KAYISIDAN CEVİZE TARIM “DON”DU

Tekirdağ’da da filiz vermeye başlayan
üzüm bağları zirai don nedeniyle zarar
gördü. Kayısı üretiminin yüzde 85’ini
karşılayan Malatya’da kayısı ağaçları zirai
don nedeniyle zarar gördü. 

Malatya Ticaret Borsası (MTB) Başkanı
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Ramazan Özcan, “Yıllık 500 milyon dolar
üzerinde gelir elde ettiğimiz kayısının
tamamını kaybettik” dedi. Yaşanan
durumun doğal bir afet olduğunu
kaydeden Başkan Özcan, arpa ve buğday
dışında kentteki tüm ürünlerin zarar
gördüğünü söyledi. 

ÇİFTÇİLER ATEŞ YAKTI

Elazığ’da da kayısı, ceviz ve badem
ağaçlarını ‘kar’ ve don vurdu. Üreticilerin,
bu yıl mahsulün büyük bir kısmını şimdiden
kaybettikleri belirtildi. Ordu ve Sakarya’da
fındıklarda don zararı oluşurken, Bursa
İnegöl’de meyve üreticileri çiçek açan
meyve ağaçlarının zarar görmemesi için
bahçelerinde ateş yaktı. Nevşehir’de de
çiftçiler badem bahçelerinde saman ve
araç lastiği yakarak ‘don’ önlemi
aldı. Isparta’da da gülde yüzde 30, kiraz,
şeftali, kayısıda ise yüzde 40-50
arasında zarar oluştuğu
açıklandı. Çorum’un
Oğuzlar’da da meyve ağaçlarının
neredeyse tamamında zarar oluştuğu
belirtildi.
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